1
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

ПРОЕКТ

	Решение

	от   2017 года
	№

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 31.10.2013 года

№73-337 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 31 октября 2013 года № 73-337 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Яснополянское Щекинского района»:
в статье 3.41
- по тексту слова «на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» заменить словами «на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

- в пункте 1 и 2 цифру «2016» заменить цифрой «2017».
2. Решение  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального

образования Яснополянское

Щекинского района                                                                           А.В. Чеченкин